
 

Examens parcials QP 2024 
 

 7 abril 8 abril 9 abril 10 abril 11 abril 
9:00-11:00 h 

Òptica Física Fot. Inst. Òptics 
Materials Òptics 

 
Ergonomia 

Òptica Visual 
 

Int.Audiologia 
Anat.Sis.Visual 

12:00-14:00 h Adaptació Ulleres 
 

Màrqueting 

Disf.Vis.Binocular 
 

Visió i Esport 
Estadística Psicologia Microbiologia 

15:00-17:00h Cont.Clínica I Contact.Aplicada Opt.Ger.Baixa Visió Dis.Munt.Ull. II Optom.Clin I 

 Q2 Q4 Q6 Optatives  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Examens finals QP 2024 
 

 

 9 juny 10 juny 11 juny 12 juny 13 juny 
9:00-11:00 h Òptica Física  Fot. Inst. Òptics  Dis.Munt.Ull. II 

 
12:00-14:00 h Adaptació Ulleres 

 
Disf.Vis.Binocular 

 Opt.Ger.Baixa Visió Estadística  

15:00-17:00h Tract.Superficials Contact.Aplicada  Accesibilitat Visual  

 Q2 Q4 Q6 Optatives  
 

 

    

 

 16 juny 17 juny 18 juny 19 juny 20 juny 

9:00-11:00 h Materials Òptics 
 Int.Biofotònica Òptica Visual Tract.Superficials Anat.Sis.Visual 

 
12:00-14:00 h Psicologia  Optom.Clin I Microbiologia  

15:00-17:00h Cont.Clínica I     

 Q2 Q4 Q6 Optatives  
 

 



Reavaluacions QP 2024 
 

 1 juliol 2 juliol 3 juliol 4 juliol 

 
9:00-11:00 h 

Òptica Física 
 

Adaptació Ulleres 
 

Màrqueting 

 
 
 

Optom.Clin I 
 

(9:00 a 12:00h) 
CUV 

Materials Òptics 
 

Visió i Esport 

Fot. Inst. Òptics 
 

Disf.Vis.Binocular 
 

Òptica Visual 
 

Estadística 

 
 

12:00-14:00 h 
 
 

Anat.Sis.Visual 
 

Contact.Aplicada 
 

Psicologia 
 

Opt.Ger.Baixa Visió 

Dis.Munt.Ull. II 
 

Ergonomia 

 
Microbiologia 

 
Int.Audiologia 

  

 
 

15:00-17:00h 
 
 

 
Int.Biofotònica 

 

Tract.Superficials Accesibilitat Visual 

 
 

Cont.Clínica I 

  
Q2 

  
Q4 

 
Q6 

 
Optatives 

 

 

 


